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Luonnos, piirihallitus käsittelee 20.4.2017 kokouksessaan 

 

Pirkanmaan Vasemmistoliitto 

Toimintakertomus 2016 

 

 

Poliittisten voimasuhteiden muutos näkyy valtakunnan politiikassa  

Suomessa pidettiin huhtikuussa 2015 eduskuntavaalit vaalituloksen vaikutukset alkoivat näkyä varsinaisesti 

toimintavuonna 2016. Vaalien jälkeen suurvoittaja keskustapuolue ja kannatuksensa vaikutusvaltaisena 

pitäneet perussuomalaiset sekä kokoomus muodostivat kolmen puolueen hallituksen.  SOS hallitus - Soini, 

Orpo ja Sipilä nimetty -  jatkoi vauhdikkaasti ja ilmoitti tavoitteekseen viiden prosentin kannattavuusloikan 

Suomen taloudelle.  

Vuoden aikana nähtiin harvinainen näytelmä, jossa hallitus ilmoitti jättäytyvänsä kokonaan ammattiliittojen 

ja työnantajien yhteisten neuvottelujen ulkopuolelle. Hallitus jäi ulkopuolelle, mutta ilmoitti samalla, että 

mikäli hallituksen tavoitteet palkkojen laskusta julkisella puolella ja yleisestä nollalinjasta eivät toteudu, 

eduskuntaan tuodaan esityksiä niin sanotuista pakkolaeista. Näillä laeilla järkytetään koko 

järjestäytymisoikeuden pohjaa ja annetaan työnantajille määräys ja pakotusvaltaa, jollaista Suomessa oli 

1930 luvulla edellisen kerran. Lainsäädännöllä  oli muun muassa tarkoitus pidentää työaikaa noin kahdella 

päivällä vuodessa ja leikata julkisen sektorin lomarahoja.  Näiden pakkolakien uhan edessä ammattiliitoista 

suurin osa hyväksyi  kilpailukyky-sopimuksen eli kikyn. Mutta onneksi eivät kaikki.   Auto- ja kuljetusalan 

liitto, Suomen Elintarviketyöläisten liitto ja Rakennusliitto ryhtyivät vastarintaan ja jäivät sopimusten 

ulkopuolelle. Näissä liitoissa saatiin työntekijöille pieniä palkankorotuksia eikä työajan pidennyksistä tullut.  

Hallitus valmisteli ja pääsi ohueen sopuun sosiaali- ja terveysalan uudistuksesta. Uudistus valmistui vuoden 

aikana pikavauhtia ja se tulee keväällä 2017 eduskuntaan käsiteltäväksi.  Vuoden aikana varmistui 

maakuntahallinnon tulo ainakin ohjaavaksi elimeksi sosiaali- ja terveyspalveluihin, samalla päätettiin 

maakuntavaalien päivämääräksi 28.1. 2018 eli yhtä aikaan presidentinvaalien kanssa.  

Hallitus teki useita äkillisiä liikkeitä, joiden tavoitteena oli lisätä markkinoiden mahdollisia toimia 

yhteiskunnan tärkeimpänä voimana. Eduskunnan oppositiossa pääsääntöisesti vasemmistopuolueet ja 

vihreät ovat puolustaneet aktiivisesti kansalaisten oikeuksia ja asemaa hallituksen markkinavyörytystä 

vastaan.  Suomen talous kääntyi selkeään nousuun ja työllisyys alkoi parantua joulukuussa 2016. Vuode 

vaihteen jälkeen tilanteen paraneminen koko maassa on jatkunut.  

 Työttömiä työnhakijoita Pirkanmaalla oli vuoden 2016 joulukuussa 38 077 henkilöä; 1 780 henkilöä, eli 4,5 

prosenttia vähemmän kuin vuotta aiemmin.. Työttömyysaste oli 15,6 prosenttia. Vastaavasti koko maassa 

työttömyysaste oli keskimäärin 13,6 prosenttia. Yhdeksässätoista Pirkanmaan kunnassa työttömien 

työnhakijoiden määrä laski tai säilyi entisellä tasolla vuoden 2016 joulukuussa verrattuna vuoden 2015 

vastaavaan ajankohtaan. 
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Pitkäaikastyöttömien määrä jatkoi nousuaan ja sen moniulotteiset vaikutukset tulevat tulevaisuudessa 

jarruttamaan Pirkanmaan nousua.  Pirkanmaan Vasemmisto on vaatinutkin  kuntia tarttumaan 

tarmokkaasti työllistämisen erilaisiin keinoihin pitkäaikaistyöttömyyden katkaisemiseksi.  

Puoluekokous 2016 Oulussa  

Vasemmistoliiton 8. puoluekokous järjestettiin 10.–12.6.  Oulun kaupunginteatterissa. Pirkanmaan 

Vasemmistoliitolla oli kokouksessa N edustajaa, jotka oli valittu jäsenäänestyksissä kolmelta vaalialueelta 

Pirkanmaalta. Ehdokkaita puoluekokousedustajiksi oli eteläiseltä alueelta 10, pohjoiselta 8 ja Tampereelta 

31. Äänestysprosentti puoluekokousedustaja vaaleissa oli 58,1 prosenttia. Tampereen alueen 

äänestysprosentti oli  59,8, pohjoisen 57,4 ja eteläisen 55,9. Äänioikeutettuja oli vaalissa 794 jäsentä, joista 

476 käytti äänioikeuttaan. Myöhästymisen tai virheellisen täytön vuoksi hylättiin 15 äänestyslippua. 

Vaalissa puoluekokousedustajiksi valittiin eteläiseltä alueelta  Juhani Jara , Satu Kosola, Hannu Lehikoinen, 

Rauno Lehtinen, Anneli Lehtonen, Pirkko Niemi, Jari Salmi, Marja-Leena Torkki ja Jarno Tuohiniemi eli 

yhteensä yhdeksän edustajaa. Pohjoiselta alueelta edustajiksi valittiin  Terhi Haukka, Rauno Kesseli, Irma 

Koskela, Erkki Moisio, Jorma Mäntylä, Vilho Ponkiniemi ja Risto Viitanen eli yhteensä seitsemän edustajaa. 

Tampereelta  valittiin 14 edustajaksi Tatu Ahponen, Ulla-Leena Alppi, Ilkka Hirvi, Henrik Jaakkola, Milla 

Jurva, Varpu Jutila, Aarno Karjalainen, Veijo Laitinen, Minna Minkkinen, Ilkka Porttikivi, Virva-Mari Rask, 

Veera Repo, Jouni Sirén ja Sinikka Torkkola. 

Paikallinen järjestöväki oli luonut erinomaiset puitteet kokouksen järjestämiselle. Puolueen 

puheenjohtajaksi valittiin turkulainen kansanedustaja Li Andersson ja varapuheenjohtajajiksi Hanna 

Sarkkinen Oulusta, Juho Kautto Äänekoskelta ja Veronika Honkasalo Helsingistä. Puoluesihteeriksi valittiin 

Joonas Leppänen Helsingistä. Piirijärjestön puheenjohtaja Sinikka Torkkola valittiin puoluehallituksen 

jäseneksi toiselle kaudelle.  

Piirijärjestö valitsi edustajansa puoluevaltuustoon kevätpiirikokouksessa järjestetyssä äänestyksessä. 

Ehdokkaina puoluevaltuustoon oli 17 henkilöä. Äänestyksessä valituiksi tulivat Milla Jurva, Jouni Sirén ja 

Sinikka Torkkola Tampereelta,  Rauno Kesseli Ylöjärveltä sekä Veera Kiretti Valkeakoskelta. Varajäseniksi 

valittiin Rauno Lehtinen Pirkkalasta,  Tuula Linnusmäki  Lempäälästä, Leena Saarela Sastamalasta, Tatu 

Ahponen ja Henrik Jaakkola Tampereelta. Sinikka Torkkolan tultua valituksi puoluehallituksen jäseneksi 

Rauno Lehtisestä tuli varsinainen puoluevaltuutettu ja Kiti Neuvonen Tampereelta nousi varavaltuutetuksi. 

Jäsenet  

Piirin jäsenmäärä säilyi hieman yli 1000 huolimatta puoluehallituksessa loppuvuodesta poistetuista, 

jäsenmaksunsa yli kaksi vuotta laiminlyöneistä jäsenistä. Sähköpostitse piirijärjestö lähetti kahdeksan 

jäsenkirjettä. Niille jäsenille, joiden sähköposti ei ole jäsenrekisterissä piirijärjestö lähetti kaksi paperista 

kirjettä. Syyskuussa järjestettiin jäsentapaaminen, jossa vieraili uusi puoluesihteeri Joonas Leppänen. 

Tilaisuuteen osallistui 26 jäsentä. joista uusia oli kuusi. 

Vuoden 2016 aikana piirijärjestöön liittyi 100 uutta jäsentä. Piiri on lähettänyt uusille jäsenille 

tervetulo-kirjeen. 
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Tapahtumat 

Pirkanmaan Vasemmistoliitto oli mukana järjestämässä seuraaviea tapahtumia: 

● Puoluesihteeriehdokkaiden tentti huhtikuussa 

● Puolueen puheenjohtajaehdokkaita tentattiin toukokuussa. 

● Heinäkuussa oltiin mukana Valkeakoskella Työväen Musiikitapahtuman tapahtumatorilla.  

● Tolkkua työelämään -tilaisuudet Tampereella ja Akaassa lokakuussa. 

● Marraskuussa järjestettiin Tampereella kaksi kuntavaaliehdokkaiden koulutusta. 

    

Piirihallitus 2016 

Puheenjohtaja: Sinikka Torkkola, varapuheenjohtajat: Antti Salonen ja Tuula Linnusmäki 

Jäsenet: Liisa Ahola, Kalle Hyötynen, Juhani Jara, Milla Jurva, Veera Kiretti, Rauno Lehtinen, Vilho 

Ponkiniemi, Leena Saarela, Sami Vastamäki, Risto Viitanen ja Antti Yrjönen. 

Varajäsenet: Eriikka Magnusson, Kiti Neuvonen, Jari Salmi ja Pertti Salo 

Piirihallitus on kokoontui vuoden 2016 yhteensä kahdeksan kertaa ja piti lisäksi kaksi sähköpostikokousta. 

Piirihallituksen perehdyttämisseminaari pidettiin tammikuussa Sammalniemessä Juupajoella. Lokakuussa 

piirihallituksen kokous pidettiin Lempäälässä- 

 

Työvaliokuntaan ovat kuuluneet Sinikka Torkkola, Antti Salonen, Tuula Linnusmäki, Vilho Ponkiniemi, 

Marja-Leena Torkki ja Veera Kiretti. Kokouksiin on kutsuttu myös Jukka Kinos, Tiina Jalava ja Veijo Laitinen. 

Työvaliokunta kokoontui yhdeksän kertaa. 

Piirikokoukset 

Kevätpiirikokous pidettiin 20.03.2016 Tampereen Vanhalla KIrjastotalolla. Ajankohtaisesta poliittisesta 

tilanteesta puhui eduskuntaryhmän puheenjohtaja Aino-Kaisa Pekonen 

Syyspiirikokous 26.11.2016 pidettiin Ylöjärven kaupungintalolla. Ajankohtaisesta poliittisesta tilanteesta 

puhuivat Vasemmistoliiton puheenjohtaja, kansanedustaja Li Andersson sekä kansanedustaja Anna Kontula. 

Viestintä 

Piirijärjestö tiedottaa tapahtumistaan piirin verkkosivulla sekä osasto- ja jäsenkirjeissä. Jäsenkirjeet on 

julkaistu myös piirin verkkosivulla. Osastokirjeitä on vuoden 2016 aikana lähetetty yhdeksän kappaletta. 

Piirijärjestöllä on käytössään myös Pirkanmaan Vasemmisto -Facebook-sivu. 

Mediatiedotteita piirijärjestö lähetti vuoden aikana neljä. Piirijärjestön keskeinen viestintäkanava on Vasen 

Kaista -verkkolehti, jonka kalenteri toimii myös piirijärjestön tapahtumakalenterina, 

Vasen Kaista – www.vasenkaista.fi 

Vasen Kaista -verkkolehti on kolmen toimintavuotensa aikana vakiinnuttanut toimintansa pirkanmaalaisten 

vasemmistolaisena uutiskanavana ja yhteiskunnallisen keskustelun paikkana. Lehti on sitoutunut 

vasemmistolaisiin arvoihin. Toimitustyössään lehti on sitoutunut hyvään journalistiseen tapaan. 

Lehden toiminta on huomattu myös muualla Suomessa. Lehdelle myönnettiin Yleisen Lehtimiesliiton 

journalismipalkinto keväällä 2016. Palkintosumman, tuhat euroa, lehti käytti toimituskunnan koulutukseen.  
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Vasen Kaista juhlisti kolmivuotissyntymäpäiväänsä Tulevaisuuden kaupunki -keskustelutilaisuudella. 

Paneelissa keskustelijoina olivat yhdyskuntalautakunnan jäsenet Kalle Hyötynen (vas.), Matti Höyssä (kok.) 

ja Anne Liimola (sd.), valtuutettu Kirsikka Siik (vihr.), kuvataitelija Marja-Liisa Torniainen ja varavaltuutettu, 

vapaan kaupunkitilan puolustaja Tiina Heikkilä (vas.). Paneelin puheenjohtajana toimii Sinikka Torkkola. 

Keskustelu lähetettiin myös suorana verkossa ja se on edelleen katsottavissa Vasen Kaista 

YouTube-kanavalla. Paikan päällä keskustelua seuraamassa oli parikymmentä osallistujaa. 

Kaistan lukijat ja sisältö 

Vasen Kaistan sivuilla on vuonna 2016 käyty 104 325 kertaa. 55 344 käyntiä on tullut jonkin 

yhteisömediapalvelun (Facebook, Twitter, Blogger- tai WordPress-blogi yms.) kautta.  27 829 vierailua on 

tullut jonkin hakukoneen kautta. Yleisin hakutermi on ollut “vasen kaista”  tai “vasenkaista”. 12 215 

istuntoa on käynnistynyt suoraan Vasen Kaistan sivuilla. Eri kävijöitä vuonna 2016 on kaistalla ollut 

yhteensä 73 495 ja sivulatauksia 149 452.  

 

 

Juttuja on julkaistu yhteensä 379. Eri osastojen kesken jutut jakaantuivat:  135 uutista, 102 artikkelia, 53 

kolumnia, 9 pääkirjoitusta, toimittajien näkökulmia 20 ja lukijoiden juttuja 12 sekä 5 Kaistapäätä. 

Kuntavaaliosastossa 9, puoluekokousosastossa 30 juttua. Kymmenen suosituinta aavainsanaa olivat 

vasemmisto (68 esiintymiskertaa), vasemmistojärjestöt (55), maailma  (31), työelämä (30), Eurooppa (27) 

kansalaistoiminta (27), vapaalla (27), kurjistamispolitiikka (26), talous (26) ja  #Trevaltuusto (26). 
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Kaistan tekijät ja talous 

Vasen Kaistaa toimitetaan vapaaehtoisvoimin. Vuonna 2016 Vasen Kaistaan kirjoitti 69 ja kuvasi 64 

henkilöä. Lehden julkaisemiseen on kirjoituksin ja/tai kuvin osallistunut yhteensä 187 henkilöä vuoden 2013 

marraskuun jälkeen.  

Verkkolehden päätoimittaja on Sinikka Torkkola, varapäätoimittajat ovat Cai Melakoski ja Päivi Tyni, joka 

nimitettiin tehtävään elokuussa 2016. Juttujen editointiin ja julkaisemiseen on syksystä 2017 osallistunut 

myös Heikki Suominen.  

Kaistan toimituskunnan päätöksenteko on siirtynyt yhä enemmän toimituksen suljettuun 

Facebook-ryhmään. Toimituskunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Uusien toimittajien ja kuvaajien 

perehdytystilaisuus pidettiin lokakuussa. Kurssilla oli 14 osallistujaa. Kaistan toimituksen kaksipäiväiselle 

kesäkurssille Vähäjärven lomakodilla Hauholla osallistui yhdeksän kaistan toimittajaa. Kurssilla keskityttiin 

juttujen hiomiseen ja kurssilaiset saivat jutuistaan henkilökohtaista palautetta. Kurssin opettajana toimi 

Anne Ignatius. 

Kaista teknisestä tuesta on vastannut vapaaehtoistyönä Seppo Säämäki. Lehden lukijoiden ja juttujen 

lisääntymisen vuoksi kaistalle tarvittiin tehokkaampi palvelin. Käytön lisääntyminen on lisännyt myös 

teknisen tuen tarvetta. Loppuvuodesta 2016 solmittiin Pekka Pehkosen kanssa sopimus kaistan teknisestä 

tuesta ja siirrettiin kaista uudelle, tehokkaammalle palvelimelle.  

Vasen Kaistan toimintaan haettiin tukea vuonna 2016 sekä Sirola-säätiöltä että Kansan Sivistyön Säätiöltä. 

Kumpikaan taho ei myöntänyt toimintaan tukea. Toimintaa on rahoitettu mainostuloilla, joita saatiin 

vuonna 2016 yhteensä 1800 euroa. Joulun ja uudenvuoden sekä vapun tervehdykset tuottivat tuloja 592 

euroa. 

 

Piiritoimisto 

Pirkanmaan Vasemmistoliiton piiritoimisto muutti elokuussa Näsilinnakatu 22 A ensimmäisen kerroksen 

yhteistoimistosta viidennen kerroksen tiloihin yhdessä Vasemmistoliiton Tampereen kunnallisjärjestön, 

Pirkanmaan Työväen Keskuksen ja  Loma ja virkistys -järjestön kanssa. Piirijärjestön työntekijä on 
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toimistonhoitaja Tiina Jalava. Piirijärjestön heikon talouden vuoksi toimistonhoitaja on ollut alkuvuodesta 

2016 osittain lomautettuna.  Toimistonhoitajan työhn kuuluvat myös kunnallisjärjestön ja  vasemmistoliiton 

Tampereen valtuustoryhmän sihteerin töitä noin puolet työajasta. Kunnallisjärjestö on maksanut tältä osin 

palkkakulut. Lokakuusta lähtien Tiina Jalava teki työajastaan 75 prosenttia Tampereen Vasemmiston 

kuntavaalityötä. 

Puolueen aluetyöntekijänä Pirkanmaalla toimii Jukka Kinos.  Hän on ollut piiritoimistolla noin kerran 

viikossa. 

Piirijärjestön edustukset 

 
Pirkanmaan liiton valtuusto: Seppo Kallio (Matti Haapala) Nokia, Mikko Aaltonen (Ulla-Leena Alppi), 

Minna Minkkinen (Varpu Jutila) Tampere,  Maija Kuivasto  (Kaisa Sälke) Valkeakoski, Rauno Kesseli 

(Arja Uusikartano) Ylöjärvi  

 

Pirkanmaan liiton hallitus: Tuula Linnusmäki (Anneli Lehtonen) 

  

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri: Valtuuston varajäsenet Martta Lepistö ja Outi Kokko 

                                                        Hallitus Sinikka Torkkola (Marjatta Stenius-Kaukonen)  

Tampereen Kaupunkiseudun kuntayhtymä, seutuhallitus: Mikko Aaltonen 

 

Eduskunta 

Pirkanmaan kansanedustajana on ollut Anna Kontula 
 


